2

[image: image1.png]=)

Совет муниципального образования город Горячий Ключ
пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е
6 февраля 2015 года
                                                                      № 375
г. Горячий Ключ

Об утверждении изменений в положение об Управлении
жизнеобеспечения городского хозяйства администрации
муниципального образования город Горячий Ключ
    В  соответствии  с Федеральным  законом  от 6  октября   2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования город Горячий Ключ, Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:

1.Утвердить изменения в положение об Управлении жизнео-беспечения городского хозяйства администрации муниципального образо-вания город Горячий Ключ, утвержденное решением Совета муници-пального образования город Горячий Ключ от 14 августа 2009 года № 529 (прилагается).
2.Начальнику управления жизнеобеспечения городского хозяйства администрации муниципального образования город Горячий Ключ Киба-ловой О.Б. зарегистрировать изменения в положение об Управлении жизне-обеспечения городского хозяйства администрации муниципального образо-вания город Горячий Ключ в МРИ ФНС России №9 по Краснодарскому краю в установленный законом срок.

3.Решение вступает в силу со дня его подписания, но распро-страняется на правоотношения,  возникшие с 15 января 2015 года.
Председатель Совета
муниципального образования

город Горячий Ключ

           С.Г. Шемяков